
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2018

Burmistrza Wyrzyska

             z dnia  24 stycznia 2018 r.

w sprawie odpłatnego  nabycia do  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy Wyrzysk

nieruchomości położonej w Bąkowie stanowiącej własność osób fizycznych

                                   Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018 r., poz.121), art. 7 ust.1 pkt. 3

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz

§ 9  i 10  uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29  sierpnia 2008  roku

w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz.  Woj.  Wielkp.  Nr 169,

poz. 2828),  zarządzam,  co następuje.

    §   1.  Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk zabudowaną nieruchomość gruntową

stanowiącą własność osób fizycznych, położoną  w obrębie 0003 Bąkowo,  oznaczoną numerem

82/1  o pow. 0,0036 ha  na realizację zadań własnych gminy.

     

                                   §   2.  Na nieruchomości opisanej w § 1  zgodnie z decyzją nr ZP 6733.5.2011 Burmistrza

                          Wyrzyska z dnia  06.03.2012 r. o lokalizacji inwestycji celu publicznego  dla inwestycji

                          polegającej na:  „Budowie kanalizacji ścieków sanitarnych  z przyłączami, zakończonymi 

                          na granicy działki,   przepompowni ścieków wraz z przyłączami energetycznymi do

                          przepompowni dla wsi Bąkowo i Komorowo  z odprowadzeniem ścieków do kanalizacji 

                           w Osieku, gmina Wyrzysk na terenie działek Nr 1/19, 1/40, 1/42, 17/ 18/1, 56, 58, 59, 78, 82,

                          84/1, 85/9, 85/10, 94/4, 102, 246, 264, 280 obręb Bąkowo i 457, 582, 601/1, 602, 604, 608/15,

                          611, 612, 613, 614,616, 617, 619/1, 620/1 624/1,625, 1512, 1513 obręb Osiek nad Notecią”.

                                  §    3.  Warunki nabycia nieruchomości zostaną określone w protokole rokowań.

                                                          §     4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    

           §   4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


	§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk zabudowaną nieruchomość gruntową
	stanowiącą własność osób fizycznych, położoną w obrębie 0003 Bąkowo, oznaczoną numerem 82/1 o pow. 0,0036 ha na realizację zadań własnych gminy.
	

